PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR

PORTARIA Nº 154/2013
DATA: 17 de Setembro de 2013

SÚMULA: Designa membros para compor o Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal – GTIM, do

Programa Saúde na Escola – PSE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições e em especial o que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

Considerando os termos da Portaria Municipal nº 152, de 13 de Setembro de 2013.

  RESOLVE:

           Art. 1º - De acordo com a PORTARIA Nº 152/2013 de 13 de

Setembro de 2013, que CONSTITUI GRUPO DE TRABALHO INTERSETORIAL MUNICIPAL –

GTIM, do PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA – PSE ficam nomeados os membros abaixo

relacionados para comporem o GTIM.

I- Secretário Municipal de Saúde

Eronises Fernandes da Silva – RG: 639.688

II- Secretária Municipal de Educação Cultura e Esporte

Reginéia da Silva – RG: 6.924.347-9

III – Representante da Equipe de Atenção Básica da Saúde

Titular: Luisa de Fátima Ogregon – RG: 7.377.204-4

Suplente: Carolinne Rio Branco Secco – RG: 8.697.540-8

IV- Representante da Equipe da Educação Básica

Titular: Luciana Zabine – RG: 10.293.445-8

Suplente: Elenice Aparecida Faria – RG: 7.177.479-1

V – Representante do Conselho Tutelar

Titular: Janete Aparecida Duarte – RG: 7.675.469-1

Suplente: Isabel Aparecida J. Arboleya – RG: 3.939.785-4

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições emcontrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, 17 de Setembro de 2013.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal